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Protokoll rådsmøte 1 2026 
 

Avholdt 03. Februar, 2026 på Teams 
 

Møtet startet kl. 19:00  
  

Deltakere:  

  

Rådet:  Rebecca Sortland, leder 
Eirik Bjerkebæk, nestleder 
Renate Fossmark Pedersen, rådsmedlem 

Ragna Breines, rådsmedlem 
 

Administrasjonen:  Trond Nilsen  
 

 
Ikke til stede:  Andreas Frafjord-Moe, rådsmedlem 

   Jon Erik Staurset – HPS sin representant til luftsportstyret  

  

  

AGENDA: 

Sak 01 / 2026 Godkjenning av innkalling, agenda og de fremmøtte 

Vedtak:  Godkjent 

Sak 02 / 2026 Gjennomgang og godkjenning av protokoll fra styremøte 8 2025  

Vedtak:  Godkjent 

 

Orienteringssaker / faste saker 

O-01 / 2026   Orientering fra administrasjonen ved Trond. 

O-02 / 2026   Orientering fra fagutvalget ved Trond. 

O-03 / 2026   Orientering fra NLF ble gitt ikke gitt. 

Orienteringene ble tatt til etterretning. 
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Sak 03 / 2026   Budsjettforslag 2026, KUPGXC 

Forlaget til budsjett for KUPGXC inneholder elementer for både 
videreutvikling og treningssamlinger, noe som tradisjonelt ikke har 
vært dekket på KU budsjett. 

Vedtak: Støtte gis for deltakelse i VM/EM innenfor de budsjetterte 
rammer, men unntatt de oppsatte 15.000 til mat. 

Støtte gis til treningssamling samlet inntil 20.000 matchet 1:1 med 
sponsormidler som utvalget skaffer til veie 

Rådet vil kunne støtte rekrutteringskostnader knyttet til deltakelse i 
World Cup som angitt i budsjettet, men dette må det søkes om som 
egen sak når omfang /deltakelse og kostnader er avklart av KU. 

Rådet er meget positiv til forsterking av sikkerhet gjennom SIV trening, 
men mener dette ikke hører hjemme under landslagets aktiviteter. I 
stedet vil Rådet arbeide for styrking av SIV instruktørutdanning og 
kunne dekke kostnader for SIV instruktør og for kandidater som er 
aktuelle for å utvikle seg til SIV instruktør. 

 

Sak 04 / 2026   KUPGXC instruks for uttak + egenerklæring  

Rådet synes instruksen og erklæringen som signeres for 
landslagsdeltakelse er god, men det mangler et punkt som beskriver 
hvordan instruksen skal revideres. Det er foreslått 1. mars som dato 
for landslagsuttak. Dette krever nærmere vurdering ettersom det er 
usikkerhet om det har vært gitt tilstrekkelig informasjon til aktuelle 
landslagspiloter til at denne dato kan gjøres gjeldende fra 2026. Rådet 
arbeider videre med saken i samarbeid med KU og med innhenting av 
ytterligere informasjon fra piloter som kan være berørt av uttaksdato, 
og sikter mot å ta beslutning i neste Rådsmøte. 

Vedtak: Ingen vedtak.  

Sak 05 / 2026   KUPGXC godkjenning av nye medlemmer  

   Arne Årsbog, Jon-Harald Johansen og Marius Teie som medlemmer? 

Det er litt uklart om dette er 3 i tillegg til de 6 som sitter? Det hadde 
vært ønskelig med et kvinnelig medlem. 

I framtidige saker om justering av medlemmer i utvalget, ber vi om at 
det gjøres forsøk på få med representanter for begge kjønn, og at 
utfallet av dette kommenteres i saken som legges fram for Rådet 
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Vedtak: SR godkjenner navnene, men setter en begrensning på antall 
medlemmer på seks. Utvalget delegeres oppgaven med å etablere en 
ny sammensetning ASAP 

Sak 06 / 2026   Representant til Kvinnenettverk 

   Frida Tjoflot Joanesarson er foreslått av Malene, Voss HPK 

Alternativ kandidat foreslått på møtet: Stine Solberg  
Har hatt hånd om jentesamlinger tidligere. 

   Vedtak: Renate sjekker med Stine om hun kan være interessert. 

Sak 07 / 2026   Fagutvalget  

   FS har foreslått en ny kandidat, avklarer med kandidat og FU leder.  

   Vedtak: Ingen vedtak 

Sak 08 / 2026   CIVL deltagelse med både delegat og alternate delegat 

FS informer Jon Erik Staurset og Dagfinn Graneng at begge kan delta. 
De må informere øvrige KU ledere om møtet og sjekke om det er saker 
disse vil ha brakt til møtet. 

Vedtak: Det er godkjent at både delegate og alternate delegate reiser 
til møtet. 
  

Øvrig:  

Rådsmøter / Arbeidsmøte Rikssenteret.  

 

 

Datoer for rådsmøter og andre møter i 2026 

 
Rådsmøte 2   Tirsdag 17.mars 2026  
Rådsmøte 3  -   
Rådsmøte 4  -  
 

Arbeidsmøte 1 -  

Arbeidsmøte 2 -   

Arbeidsmøte 3  -   

 

Møtet ble avsluttet kl. 21:15 


